ДОГОВОР № 025-Вг/2025-Б
на проведение работ биотехнического профиля

«15»ЯНВАРЯ 2025г.                                                                                                     г. Волгоград

          Общество с ограниченной ответственностью «Компания «АС», именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице генерального директора Ворона Сергея Григорьевича, действующего на

основании Устава, с одной стороны, и муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Хоперская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области»,

именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице исполняющего обязанности директора Бахолдиной

Анны Сергеевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, на основании пункта 4 части 1

статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется провести своими силами и средствами на объектах

Заказчика комплексные биотехнические работы по адресу Волгоградская область, Урюпинский

район, х. Криушинский, ул. Гагарина, дом 31.

2. Объем, стоимость и виды выполняемых работ:

№

п/п
Вид работы

Наименование объекта

(адрес)

Площадь,

м2/шт.

Цена за

объект, руб.

Крат-

ность

Период,

месяцев

Сумма

договора,

руб.

1 Дератизация 1500,00 2,12 2 12 6 360,00

2 Дезинсекция 150,00 2,13 2 12 639,00

3 Дезинсекция (тараканы, муравьи) разовая дог. 0,00

4 Дезинсекция мух сезонная дог. 0,00

5 Дезинсекция (блохи, клещи, комары) разовая Территория СШ 1500,00 6,00 1 12 9 000,00

6 Дезинсекция мух в СДУ и м/контейнерах дог. 0,00

7 Дезинфекция 0,00

8 Дегельминтизация (дезинвазия) 0,00

9 1500,00 0,00

15 999,00

По заявке

По заявке

по заявке

По заявке по заявке

Помещения СШ

По заявке

ИТОГО

Обследование объекта обработки бесплатно

по заявке

По заявке

Общая сумма договора составляет: 15 999 (Пятнадцать тысяч девятьсот девяносто девять) руб.

00 коп.

2. Обязанности сторон

2.1. Исполнителя:

2.1.1.  Провести комплексные биотехнические работы  на объектах Заказчика согласно п.1.2.

настоящего Договора с высоким качеством, в строгом соответствии с действующими инструкциями и

методическими указаниями Роспотребнадзора Российской Федерации.

2.1.2.  Провести наблюдательные, профилактические и истребительные биотехнические работы

согласно п.1.2. настоящего Договора в период с «15» января 2025г. по 31 декабря 2025г. в

согласованные с Заказчиком сроки.

2.1.3.  Провести наблюдательные, профилактические и истребительные биотехнические работы по

заявкам согласно п.1.2. настоящего Договора на основании разовых заявок Заказчика в период с «15»

января 2025г. по 31 декабря 2025г. в согласованные с Заказчиком сроки за отдельную плату.

2.1.4.  Предоставить Заказчику консультации по вопросам санитарно-профилактических

мероприятий,  связанных  с  проводимой  работой,  и  предупредить  о  мерах предосторожности в

отношении применяемых дезсредств.

2.1.5.  Обеспечить снижение численности грызунов и насекомых до минимального уровня при

условии соблюдения Заказчиком санитарных норм и правил, а также рекомендаций Исполнителя по

вопросам улучшения санитарного и санитарно-технического состояния обслуживаемых объектов.

2.2. Заказчика:

2.2.1. Выделить ответственное лицо, обязанное присутствовать при проведении биотехнических

работ и уполномоченное подписать наряды Исполнителя (акт приема-сдачи работ).

2.2.2. Обеспечить доступ во все помещения, подлежащие обработке. За объекты, не обработанные по

вине Заказчика, Исполнитель ответственности не несет и рекламации не принимает.

2.2.3. Обеспечить соблюдение на обрабатываемых объектах всех мер безопасности:

• предупредить персонал о проводимых биотехнических работах на объектах Заказчика и довести

меры безопасности и первой помощи;

• обеспечить отсутствие людей, домашних животных на период биотехнических работ;

• принять меры к полной изоляции продуктов питания и пищевой посуды.

2.2.4. Обеспечить сохранность механических средств, приманок и оборудования.

2.2.5. Строго соблюдать полученные от Исполнителя консультации по пункту 2.1.4. настоящего

Договора.

3. Порядок расчетов

3.1. Оплата работ Исполнителя производится Заказчиком согласно выставленному  счету не позднее

3 (Трёх) календарных дней от даты выставления счёта.

3.2. Оплата работ  Исполнителя  по  заявкам  производится  Заказчиком  за  фактические  объемы

оказанных  услуг на основании актов приема-сдачи работ не позднее 10 (Десятого) числа месяца,

следующего за отчетным.

4. Прочие условия

4.1. Стоимость биотехнических услуг в период срока действия настоящего Договора остается

неизменной.

4.2. При наличии в том необходимости и объективных реальностей стоимость биотехнических  услуг

может измениться в сроки, которые будут определены сторонами настоящего Договора

дополнительным соглашением, но не чаще одного раза в год.

5. Срок действия договора

       Настоящий Договор вступает  в силу со дня его подписания и распространяет своё действия на

отношения Сторон, возникшие с «15» января 2025г., и действует по 31 декабря 2025г., а в части

обязательств сторон, до полного их исполнения.

6. Юридические адреса, платежные реквизиты и подписи сторон

Исполнитель:

ООО   «Компания «АС»

Юридический адрес: 416500, Астраханская обл.,

г. Ахтубинск, мкрн. «Восточный», д. 9.

Почтовый адрес: 400005, г. Волгоград,

ул.  Бакинская, д. 8.

Телефон: (8442) 966577, 89272531525.

E-mail: vds34@mail.ru

Р/сч 40702810070010397134

в МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ

АО КБ «МОДУЛЬБАНК». БИК 044525092.

К/сч 30101810645250000092.

ИНН 3001041076. КПП 301301001.

ОГРН 1063022023327.

Заказчик:

МКОУ Хоперская СШ

403105, Волгоградская область, Урюпинский

район, х. Криушинский, ул. Гагарина, дом 3.

Телефон: 8 (84442) 9 – 62 – 20.

E-mail: urypsk117@mail.ru

Р/сч 03231643186540002900 отделение

Волгоград//УФК по Волгоградской области

г.Волгоград.

К/сч 40102810445370000021.

БИК 011806101.

ИНН 3431004943.

КПП 345701001.

ОГРН 1023405776437

Генеральный директор

ООО «Компания «АС»

Ворона С. Г.

______________________
М.П.

И. о. директора

МКОУ Хоперская СШ

Бахолдина А. С.

___________________________
М.П.

mailto:vds34@mail.ru
mailto:urypsk117@mail.ru